

SUOMEN TILINTARKASTAJAT RY

Y-tunnus 0221727-0

Kotipaikka: Helsinki

SUOMEN TILINTARKASTAJAT RY

TILINPÄÄTÖS JA TOIMINTAKERTOMUS

1.4.2024-31.3.2025

SUOMEN TILINTARKASTAJAT RY

Y-tunnus 0221727-0

Kotipaikka: Helsinki

TILINPÄÄTÖS TILIKAUDELTA 1.4.2024-31.3.2025

SISÄLLYSLUETTELO

	sivu
Toimintakertomus	1-5
Konsernituloslaskelma	6
Konsernitase	7
Suomen Tilintarkastajat ry:n tuloslaskelma	8
Suomen Tilintarkastajat ry:n tase	9
Liitetiedot	10-12
Allekirjoitukset	13

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 1.4.2024–31.3.2025

Suomen Tilintarkastajat ry on tilintarkastajien edunvalvontajärjestö. Yhdistyksen toimintaa linjaa yhdistyksen slogan: Rakennamme luottamusta. Edistämme aktiivisesti sekä suomalaisen elinkeinoelämän että laajemmin koko yhteiskunnan menestystä ja hyvinvointia.

Toiminnan kehitys ja tuloksellisuus

Toiminnan kivijalkana ovat yhteiset strategiset tavoitteet, minkä lisäksi yhdistyksen ja yhtiön toiminnalle on asetettu lisäksi erilliset, toisiaan tukevat strategiset tavoitteet.

Strategiakaudella 2023–2025 ST:n missio on ”Autamme yrityksiä ja yhteiskuntaa menestymään kestävästi” ja visio ”Olemme talouden ammattilaisten kiinnostavin valmentaja ja vaikuttaja”.

Strategian kulmakivenä on, että asiakkaamme ja jäsenemme ovat tyytyväisiä toimintaamme ja palveluihimme. Yhdistyksemme toiminnan perustana on edistää tilintarkastajien työn yhtenäistä laatua sekä kehittää toimialan toimintaedellytyksiä. Kehitystavoitteena on vaikuttaa yhteiskunnalliseen keskusteluun sekä kasvattaa toimialan kiinnostavuutta. Yhtiön tavoitteena on, että sen palvelut ovat laadukkaita ja kilpailukykyisiä sekä ne tarjoavat erinomaisen asiakaskokemuksen. Yhtiö tarjoaa sisällöiltään ja palveluiltaan parhaat palvelut talouden ammattilaisille. Kehitystavoitteena on olla kiinnostavin talouden ammattilaisten kehittäjä, joka tuntee asiakkaittensa arjen ja kehitystarpeet.

Toimintaamme ohjaavat arvot ovat: Haluamme onnistua yhdessä, tahdomme uudistua ketterästi, välitämme itsestämme ja työkavereistamme sekä rakennamme luottamusta.

Toimintakauden aikana kehitettiin vaikuttamista, edunvalvontaa ja ohjeistusta sekä viestintää ja muita palveluja keskittyen strategisten tavoitteiden toteuttamiseen.

Edunvalvonta ja vaikuttaminen

Tilikaudelle 2024–2025 tavoittelimme vaikuttamistyössämme ennakoivaa otetta toimintaympäristön muutosten seuraamiseen sekä entistä systemaattisempaa sidosryhmäyhteistyötä. Määrittelimme keskeisimmät sidosryhmämme ja kehitimme toimintamalleja tiedonhallintaan, vuorovaikutukseen ja vaikuttavuuden mittaamiseen.

Tilikaudella otettiin käyttöön kestävyysraportointiin ja kestävyysraportin varmentamiseen liittyvää yksityiskohtaisempaa käytäntöä sekä valmistauduttiin raportointivelvollisten määrän huomattavaan kasvamiseen niin sanotun toisen aallon yritysten raportointivelvollisuuden tullessa voimaan. Tilikauden loppupuolella tilanne muuttui merkittävästi, kun EU-komissio julkisti Omnibus I -ehdotuksen, joka tuo toteutuessaan merkittäviä muutoksia kestävyysraportointisääntelyyn. Yhdistys teki aktiivista yhteistyötä Omnibus-ehdotuksen vaikutusten analysoinnissa sekä kotimaisten että kansainvälisten sidosryhmien kanssa.

Keväällä 2024 Suomessa avattiin avoimuusrekisteri, jonne velvoitetaan rekisteröitymään kaikki yhteisöt, jotka tekevät vaikuttamistyötä eduskuntaan ja ministeriöihin. Suomen Tilintarkastajat ry teki 17 vaikuttamisilmoitusta avoimuusrekisteriin kaudella 1.4.–31.12.2024.

Käynnistimme hankkeen tilintarkastajien vahingonkorvausvastuun selvittämiseen. Valmistelimme yhdessä yhteisöjen kanssa tilintarkastajan vahingonkorvausvastuuta koskevia selvityksiä. Selvitykset ovat osa laajempaa strategista valvonta- ja seuraamusjärjestelmän arvioinnin kokonaisuutta.

Tilikauden aikana annoimme yhteensä 20 lausuntoa ministeriöille ja muille viranomaisille (11 edellisellä tilikaudella).

Ohjeistus sekä hyvä tilintarkastus- ja kestävyysvarmennustapa

Edistämme ja kehitämme jäsentemme ammattitaitoa ja osaamista, tilintarkastustoiminnan laatua sekä edistämme hyvää tilintarkastustapaa ja hyvää tilinpäätöskäytäntöä tarjoamalla jäsenillemme koulutusta, laatimalla ohjeistusta ja malleja sekä tarjoamalla työkaluja ja julkaisuja. Tilikaudella keskityttiin muun muassa kehittämään tilintarkastajien valmiuksia LCE ISA -standardin soveltamiseen tilintarkastuksessa sekä kestävyysraporttien varmentamiseen.

Tilikaudella julkaistiin tai päivitettiin yhteensä kahdeksan suositusta (2 edellisellä tilikaudella). Ajanjaksolla laadittiin kestävyysraportoinnin varmennuskertomusmalli ensimmäisten kestävyysraporttien varmentamiseen sekä muita raporttimalleja. Tilintarkastuksen työkirja STanssista julkaistiin uudistetut versiot, jotka kattavat sekä LCE-ISA-standardin että ISA-standardien soveltamisen tilintarkastuksessa.

Viestintä ja toimialan tunnettuus

ST:n viestinnän tavoitteena on tiedon jakaminen jäsenille ja sidosryhmille, alan näkyvyyden ja tunnettuuden lisääminen sekä maineen ja brändin hallinta. Laadimme tilikaudella strategiaan perustuvan viestinnän ja vaikuttamisen toimintasuunnitelman. Jäsenviestintä oli aktiivista. Verkkosivuilla julkaisimme ajankohtaista tietoa jäsenillemme ja sidosryhmillemme. Tilikaudella viestimme aktiivisesti sosiaalisen median kanavissa, jossa seuraajien määrä kasvoi usealla sadalla erityisesti LinkedInissä ja Instagramissa. Julkaisimme tammikuussa tilintarkastajabarometrin talouden näkymistä. Aihe kiinnosti laajalti mediaa, ja siitä julkaistiin runsaasti artikkeleita useissa valtakunnallisissa viestintävälineissä.

Tilintarkastajien tunnettuusprojekti alan veto- ja pitovoiman parantamiseksi käynnistettiin. Tunnettuusprojekti koostuu korkeakoulu- ja opiskelijayhteistyöstä, taustaselvityksestä opiskelijoiden keskuudessa sekä markkinointiviestintäkampanjasta. Alan ensimmäinen tunnettuuskampanja toteutettiin yhteistyössä yhdeksän tilintarkastusyhteisön kanssa ja se alkoi marraskuussa 2024 jatkuen tammi- ja maaliskuulle 2025. Näkyvä ja nuorisokohderyhmää puhutteleva kampanja saavutti erinomaista näkyvyyttä niin somekanavissa kuin elokuvateattereissakin.

Järjestimme tilikaudella kaksi sidosryhmätilaisuutta, ensimmäisen syyskuussa 2024 kestävyysraportoinnista yhteistyössä Pörssisäätiön kanssa sekä toisen tilaisuuden maaliskuussa 2025 teemalla kestävyys ja kilpailukyky. Kohderyhmä eli yritysten johto, tarkastusvaliokuntien

jäsenet ja tilintarkastajat tavoitettiin hyvin. Molemmissa tilaisuuksissa osallistujia oli yhteensä noin 300.

Tilikaudella lähetettiin 30 jäsenuutiskirjettä (26 kpl edellisellä kaudella) ja järjestettiin seitsemän webinaaria (kolme kaudella 2023–2024).

Osaamisen kehittämisen palvelut

ST-Akatemia Oy:n tilikausi oli menestyksekkäs ja liikevaihto kasvoi yli 800 000,00 eurolla nousten 3,7 miljoonaan euroon (+30 %). Kasvun taustalla oli erityisesti ESG-aiheisiin liittyvä valmennustoiminta.

Tilikaudella panostettiin merkittävästi tietoturvan ja digitaalisten ratkaisujen kehittämiseen. Tilikaudella aloitettiin myös OmaST-sivuston uudistaminen. OmaST on verkkopalveluidemme keskeinen alusta, jonka kautta käyttäjät voivat hallinnoida omia tietojaan ja palveluitaan keskitetysti.

ESG-valmennusohjelma tarjosi jälleen jäsenille monipuolisen edun, joka sisälsi valmennuksen, sertifikaatin ja mahdollisuuden hakea KRT-nimikettä Tilintarkastusvalvonnalta ohjelman suorittamisen jälkeen. Lisäksi tarjosimme ylläpitokoulutusta ja sisällytimme ESG-aiheen myös muuhun tarjontaamme.

Yhtiö keskittyi tavoitteellisesti sisältöpalveluidensa uudistamiseen tavoitteenaan olla alan mielenkiintoisin valmentaja ja vaikuttaja. Kestävän liiketoiminnan teemat integroitiin laajasti eri sisältöihin.

Tilikauden aikana tilintarkastajille järjestettiin 28 koulutusta (32 kaudella 2023–2024) kymmenellä eri paikkakunnalla. Kaikki koulutukset toteutettiin myös etävaihtoehtona.

Yhdistyksen jäsenet

Suomen Tilintarkastajat ry edustaa kaikkia suomalaisia auktorisoituja tilintarkastajia ja toimii näiden HT-, KHT-, JHT- ja JHTT-tilintarkastajien sekä kestävyysraportointitarkastajien (KRT), edunvalvontajärjestönä.

Suomen Tilintarkastajat ry:n jäsenmäärä oli 1520 (1495 edellisen toimintakauden lopussa) toimintakauden päättyessä Valtaosa jäsenistä 1203 (1190) oli tilintarkastajajäseniä.

Hallinto ja toimihenkilöt

Hallituksen puheenjohtajana on kauden aikana toiminut Osmo Valovirta ja varapuheenjohtajina Sari Hakala ja Markku Katajisto. Yhdistyksen vuosikokouksessa 16.6.2024 valittiin hallituksen muiksi jäseniksi André Engström, Tuomas Ilveskoski, Teemu Laitinen, Mirel Leino-Haltia ja Reeta Virolainen. Hallituksen sihteerinä on toiminut juristi Risto Ruuska.

Hallitus piti toimintakauden aikana 12 hallituksen kokousta sekä strategiakokouksen. Hallituksen kokouksista seitsemän kokoontumista pidettiin täysilukuisena, viidessä kokouksessa yksi jäsen oli estynyt ja yhdessä kokouksessa kaksi jäsentä oli estynyt.

Yhdistyksen toiminnanjohtajana on toiminut Sanna Alakare. Konsernin henkilöstön lukumäärä oli 27 (27 edellisellä toimikaudella) toimintakauden päättyessä.

Tilintarkastajaksi yhdistykseen ja tytäryhtiöön on valittu KHT Jukka Ala-Mello, varatilintarkastajaksi KHT Kjell Lindqvist.

Konsernin taloudellinen tilanne

Konsernin kokonaistuotot kehittyivät tilikaudella 2024–2025 positiivisesti koulutustoiminnan kasvun myötä. Koulutusliiketoiminnan merkittävän kasvun taustalla on kestävyysraportoinnin käyttöönottoon liittyvien osaamisen kehittämisen palvelujen kasvanut kysyntä. Koulutustoiminnan osuus oli liikevaihdosta 79 % (75 %). Julkaisutoiminnan osuus oli liikevaihdosta 21 % (25 %).

Yhdistyksen jäsenmaksutuotot ovat vähentyneet hieman tilikaudella 2024–2025. Yhdistyksen toiminnan rahoituksessa keskeistä on ollut tytäryhtiön maksama osinko, jonka suuruus on ollut 400 000 euroa (sama edellisellä tilikaudella). Yhdistyksen toiminta on viime vuosina ollut alijäämäistä. Tarkoituksena on ollut käyttää toiminnan rahoittamiseen konsernin kertyneitä voittovaroja jäsenmaksun korottamisen sijaan. Päättäneen tilikauden alijäämä oli 251 402,11 euroa (alijäämä 46 309,66 euroa kaudella 2023–2024).

Konserni	1.4.2024–31.3.2025	1.4.2023–31.3.2024	1.4.2022–31.3.2023
Kokonaistuotot	4 658 161,25	3 835 804,80	3 446 358,77
Ali/ylijäämä	103 232,27	-63 709,65	-129 897,70
Taseen loppusumma	4 647 365,39	4 254 625,57	3 988 347,55
Oma pääoma	2 937 713,81	2 834 481,54	2 898 191,19
Henkilöstökulut	-2 252 664,85	-2 006 762,66	-1 905 900,01
Henkilöstön lkm (ka)	28	27	26

Emoyhdistys	1.4.2024–31.3.2025	1.4.2023–31.3.2024	1.4.2022–31.3.2023
Varainhankinnan tuotot	1 079 000,00	1 086 408,00	1 101 190,00
Ali/ylijäämä	-251 402,11	-46 309,66	14 774,95
Taseen loppusumma	2 000 204,54	2 200 222,70	2 238 192,14
Oma pääoma	1 680 206,47	1 930 134,92	1 974 817,19
Henkilöstökulut	-941 681,08	-874 525,76	-837 887,41
Henkilöstön lkm (ka)	10	10	10

Yksityiskohdat selviävät tilikauden tilinpäätöksestä.

Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen

Ei olennaisia tilikauden päättymisen jälkeisiä tapahtumia.

Merkittävimmät riskit ja epävarmuustekijät

Yhdistyksen toiminta on riippuvainen jäsenmaksuista ja jäsenmäärän kehitymisestä. Uusia tilintarkastajia tulee tasaisesti alalle, ja he liittyvät pääsääntöisesti yhdistyksen jäseniksi. Yhdistyksessä on jonkin verran myös muita kuin tilintarkastajajäseniä. Hallitus seuraa säännöllisesti jäsenmäärän kehitystä, ja kysymme vuosittain jäsentemme tyytyväisyyttä toimintaamme. Kehitämme toimintaamme, jotta uudet ja nykyiset jäsenet kokevat toimintamme hyödylliseksi ja pysyvät jäseninä. Tilikaudella olemme toteuttaneet tunnettuuskampanjan, jonka tavoitteena on kasvattaa toimialan tunnettuutta sekä opiskelijoiden kiinnostusta suuntautua tilintarkastajan uralle.

Yhdistyksen jäsenten tyytyväisyyteen, jäsenmäärään sekä jäsenmaksukertymään vaikuttaa se, miten yhdistys onnistuu edunvalvontatehtävässään ja muissa jäsenpalveluissaan. Kaupallisia palveluja tarjotaan myös muille asiakkaille, joten muiden asiakkaiden tyytyväisyys ja asiakaskokemus ovat olennaisia konsernin toiminnan menestymiselle.

Liiketoiminnan riskit liittyvät kiristyvään kilpailutilanteeseen sekä tuotteiden ja palveluiden kilpailukyvyn varmistamiseen digitaalisessa ympäristössä. Myös regulaatioympäristössä tapahtuvat muutokset vaikuttavat asiakkaiden toimintaan ja palveluiden kysyntään. Kilpailutilanne voi muuttua nopeastikin, mikä voi vaikuttaa merkittävästi konsernin liikevaihtoon ja kannattavuuteen. Kehitämme jatkuvasti tuotteitamme ja palveluitamme niiden kilpailukyvyn säilyttämiseksi. Asiakastyytyväisyyttä seuraamme säännöllisesti mm. saatujen palautteiden perusteella.

Konsernissa on voimassa vahinkovakuutus, joka kattaa tavanomaiset vahinkoriskit.

Tulevaisuudennäkymät

Toiminnan arvioidaan jatkuvan tilikaudella 2025–2026 pääosin samansuuntaisena kuin päättyneellä tilikaudella.

Kestävyysraportointia koskevien sääntelymuutosehdotusten arvioidaan vaikuttavan alkaneella tilikaudella edelleen yhdistyksen edunvalvontaan ja ohjeistukseen. Toisaalta sääntelyehdotusten aikataulu ja sisällöllinen epäselvyys tuo epävarmuutta palveluiden kysyntään. Tämän vuoksi odotamme ESG-aiheisiin liittyvän valmennustoiminnan kysynnän vähenevän ja liikevaihdon laskevan edeltävien tilikausien tasolle.

1.4.2024-31.3.2025

1.4.2023-31.3.2024

JÄRJESTÖTOIMINTA

Tuotot	1 018 436,18	1 046 347,68
Kulut		
Henkilöstökulut	-941 681,08	-874 525,76
Poistot	-67 971,12	-69 491,04
Muut kulut	-625 056,64	-538 816,33
	<u>-1 634 708,84</u>	<u>-1 482 833,13</u>
Järjestötoiminta yhteensä	-616 272,66	-436 485,45

KOULUTUSTOIMINTA

Tuotot	2 925 345,20	2 123 434,26
Kulut		
Henkilöstökulut	-1 035 677,18	-849 177,68
Poistot	-2 153,33	-2 725,74
Muut kulut	-1 089 156,55	-885 028,58
	<u>-2 126 987,06</u>	<u>-1 736 931,99</u>
Verot	-156 533,62	-69 301,25
Koulutustoiminta yhteensä	641 824,51	317 201,02

JULKAISUTOIMINTA

Tuotot	632 648,14	598 199,72
Kulut		
Henkilöstökulut	-275 306,59	-283 059,23
Poistot	-572,41	-908,58
Muut kulut	-304 086,19	-273 437,83
	<u>-579 965,19</u>	<u>-557 405,63</u>
Verot	-36 054,04	-28 640,45
Julkaisutoiminta yhteensä	16 628,92	12 153,64

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Vuokratuotot	0,00	5 408,00
Muut tuotot	81 731,73	62 415,14
	<u>81 731,73</u>	<u>67 823,14</u>
Vuokraustoiminnan kulut	-18 992,39	-23 068,00
Muut kulut	-1 687,84	-1 334,00
	<u>-20 680,23</u>	<u>-24 402,00</u>
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä	61 051,50	43 421,14
Tilikauden yli-/alijäämä	103 232,27	-63 709,65

	31.3.2025	31.3.2024
VASTAAVAA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet		
Muut pitkävaikutteiset menot	350 363,77	413 774,77
Aineelliset hyödykkeet		
Koneet ja kalusto	21 857,67	29 143,53
Sijoitukset		
Taide-esineet	8 200,00	8 200,00
Osakkeet ja osuudet	721 360,00	721 360,00
	<u>729 560,00</u>	<u>729 560,00</u>
OMAKATTEISEN RAHASTON VARAT	72 910,80	71 437,14
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet	10 779,87	37 079,53
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	66 218,01	102 619,82
Muut saamiset	4 193,11	0,00
Siirtosaamiset	152 695,93	126 893,70
	<u>223 107,05</u>	<u>229 513,52</u>
Rahat ja pankkisaamiset	3 238 786,23	2 744 117,08
VASTAAVAA YHTEENSÄ	4 647 365,39	4 254 625,57
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Toimintapääoma	1 890 232,50	1 890 232,50
Edellisten tilikausien ylijäämä(alijäämä)	944 249,04	1 007 958,69
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	103 232,27	-63 709,65
	<u>2 937 713,81</u>	<u>2 834 481,54</u>
Omakatteinen rahasto	72 910,79	71 437,13
VIERAS PÄÄOMA		
Lyhytaikainen		
Ostovelat	169 305,23	117 549,21
Muut velat	127 062,44	107 533,24
Siirtovelat	1 340 373,12	1 123 624,45
	<u>1 636 740,79</u>	<u>1 348 706,90</u>
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	4 647 365,39	4 254 625,57

T U L O S L A S K E L M A

1.4.2024-31.3.2025

1.4.2023-31.3.2024

VAR SINAINEN TOIMINTA

Tuotot	3 036,18	28 947,68
Kulut		
Henkilöstökulut	-941 681,08	-874 525,76
Poistot	-67 971,12	-69 491,04
Muut kulut	-727 707,90	-626 456,87
Tuotto-/Kulujäämä	-1 734 323,92	-1 541 525,99

VARAINHANKINTA

Tuotot	1 079 000,00	1 086 408,00
Kulut	-27 192,39	-23 068,00
	1 051 807,61	1 063 340,00
Tuotto-/Kulujäämä	-682 516,31	-478 185,99

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Tuotot	431 623,22	432 304,87
Kulut	-509,02	-428,54
	431 114,20	431 876,33
Tuotto-/Kulujäämä	-251 402,11	-46 309,66

TILIKAUDEN TULOS

-251 402,11**-46 309,66**

OMAKATTEINEN RAHASTO

Tuotot	1 496,52	1 648,99
Kulut	-22,86	-21,60
Siirto rahastosta	-1 473,66	-1 627,39
	0,00	0,00

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)

-251 402,11**-46 309,66**

T A S E

31.3.2025

31.3.2024

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet

Muut pitkävaikutteiset menot

350 363,77

413 774,77

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto

13 680,42

18 240,54

Sijoitukset

Osuudet saman konsernin yrityksissä

15 136,91

15 136,91

Muut osakkeet ja osuudet

721 360,00

721 360,00

736 496,91

736 496,91

OMAKATTEISET RAHASTOT

Siirtosaamiset

392,14

612,36

Rahat ja pankkisaamiset

72 518,66

70 824,78

72 910,80

71 437,14

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset

Myyntisaamiset

655,00

230,00

Saamiset saman konsernin yrityksiltä

29 152,09

31 415,28

Muut saamiset

456,47

0,00

Siirtosaamiset

81 695,94

72 926,69

111 959,50

104 571,97

Rahat ja pankkisaamiset

714 793,14

855 701,37

VASTAAVAA YHTEENSÄ

2 000 204,54

2 200 222,70

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Toimintapääoma

1 858 697,79

1 905 007,45

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)

-251 402,11

-46 309,66

1 607 295,68

1 858 697,79

Omakatteiset rahastot

72 910,79

71 437,13

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ

1 680 206,47

1 930 134,92

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen vieras pääoma

Ostovelat

74 485,14

47 870,88

Muut velat

40 590,31

45 696,21

Siirtovelat

204 922,62

176 520,69

319 998,07

270 087,78

VASTATTAVAA YHTEENSÄ

2 000 204,54

2 200 222,70

Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot

Tilinpäätös on laadittu valtioneuvoston asetuksen pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksistä esitettävistä tiedoista säädettyjen 2 ja 3 lukujen pienyrittysäännöstöä noudattaen.

Pitkävaikutteisten menojen arvostaminen

Yhdistyksen omistaman osakehuoneiston perusparannusmenot sekä putkiremontin kustannukset on aktivoitu pitkävaikutteisina menoina muihin aineettomiin hyödykkeisiin ja ne poistetaan tasapoistoin 10 vuoden aikana.

Konsernitilinpäätöksen laatimisperusteet

Konsernitilinpäätös on laadittu Suomen Tilintarkastajat ry:n ja sen 100% omistaman ST-Akatemia Oy:n ja tilinpäätösten yhdistelmänä.

Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä. Sisäiset liiketapahtumat, keskinäiset saamiset ja velat on eliminoitu.

Konsernituloslaskelmalla vastikekulujen jakoa toiminnoittain on muutettu tilikaudella 1.4.2024-31.3.2025. Vertailutiedot on muutettu vastaavasti.

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

	Konserni 2025	Konserni 2024	Emo 2025	Emo 2024
Kokonaistuotot- ja kulut				
Kokonaistuotot	4 658 161,25	3 835 804,80	1 513 659,40	1 547 660,55
Kokonaiskulut	-4 554 928,98	-3 899 514,45	-1 765 061,51	-1 593 970,21
Yli-/Alijäämä	103 232,27	-63 709,65	-251 402,11	-46 309,66
Henkilöstökulut				
Palkat ja palkkiot	-1 874 648,49	-1 665 454,78	-791 352,28	-732 714,15
Eläkekulut	-329 971,87	-294 621,52	-129 066,95	-120 144,73
Lakisääteiset henkilösivukulut	-48 044,49	-46 686,36	-21 261,85	-21 666,88
	-2 252 664,85	-2 006 762,66	-941 681,08	-874 525,76
Henkilökunnan keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana	28	27	10	10

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot 1.4.2024-31.3.2025 1.4.2023-31.3.2024

Tuloslaskelman tuottojen ja kulujen erittely

VARSINAINEN TOIMINTA

Jäsenpalvelu

Vastuuvakuutukset	-73 181,75	-72 128,95
Tilintarkastaja plus -ryhmämaksut	99 470,00	93 840,00
Jäsenpalvelu	-203 379,09	-197 351,02
	<u>-177 090,84</u>	<u>-175 639,97</u>

Varsinaisen toiminnan muut kulut

Toimitilakulut	-37 506,46	-41 181,60
Matkakulut	-31 641,24	-29 587,12
Vapaaehtoiset henkilöstökulut	-73 428,53	-67 289,46
Jäsenmaksut	-135 839,00	-130 633,91
Ulkopuoliset palvelut	-115 500,19	-69 382,38
Muut varsinaiset toiminnan kulut	-156 701,64	-112 742,43
	<u>-550 617,06</u>	<u>-450 816,90</u>

Varsinaisen toiminnan kulut yhteensä -727 707,90 -626 456,87

VARAINHANKINTA

Jäsenmaksutuotot	1 015 400,00	1 017 400,00
Vuokratuotot	63 600,00	69 008,00
Vastikkeet ja muut kulut	-27 192,39	-23 068,00
	<u>36 407,61</u>	<u>45 940,00</u>

Tytäryhtiö ST-Akatemialle vuokrattujen tilojen vastikekulut sisältyvät varsinaisen toiminnan toimitilakuluihin.

Varainhankinta yhteensä 1 051 807,61 1 063 340,00

SIIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Osinkotuotot	400 000,00	400 000,00
Korkotuotot	31 623,22	32 304,87
Korkokulut	-509,02	-428,54
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä	<u>431 114,20</u>	<u>431 876,33</u>

OMA PÄÄOMA

	Konserni 31.3.2025	Konserni 31.3.2024	Emo 31.3.2025	Emo 31.3.2024
Omakatteiset rahastot				
Edwin Sederholmin rahasto				
Pääoma 1.4.	71 437,13	69 809,74	71 437,13	69 809,74
Korkotuotot	1 496,52	1 648,99	1 496,52	1 648,99
Pankkikulut	-22,86	-21,60	-22,86	-21,60
Pääoma 31.3.	72 910,79	71 437,13	72 910,79	71 437,13

Oman pääoman muutokset

Toimintapääoma 1.4.	1 905 007,45	1 890 232,50	1 905 007,45	1 890 232,50
Edellisten tilikausien yli-/alijäämän siirto	-46 309,66	14 774,95	-46 309,66	14 774,95
Toimintapääoma yhteensä 31.3.	1 858 697,79	1 905 007,45	1 858 697,79	1 905 007,45
Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 1.4.	929 474,09	1 007 958,69	-46 309,66	14 774,95
Siirto toimintapääomaan	46 309,66	-14 774,95	46 309,66	-14 774,95
Tilikauden yli-/alijäämä	103 232,27	-63 709,65	-251 402,11	-46 309,66
Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 31.3.	1 079 016,02	929 474,09	-251 402,11	-46 309,66
Oma pääoma yhteensä	2 937 713,81	2 834 481,54	1 607 295,68	1 858 697,79

Erittely osakkeista ja osuuksista

	Kpl	Kirjanpitoarvo	Oma pääoma	Tulos	Omistus
ST-Akatemia Oy	20	15 136,91	1 345 555,04	754 634,38	100,00 %
Kiinteistö Oy Fredrikinkatu 61	320	721 360,00	1 323 440,11	-19,82	6,10 %
Puotinharjun Puhos Oy	130	0,00	990 731,33	44 667,92	0,86 %
Osakkeet ja osuudet 31.3.2025		736 496,91			

Puotinharju Puhos Oy:n osakkeiden kirjanpitoarvo on kirjattu vuonna 2018 alas varovaisuuden periaatteen mukaisesti johtuen epävarmuudesta maanvuokrasopimuksen päättymiseen liittyvistä erilaisista toimintavaihtoehtoista.

Taseeseen sisällyttämättömät vastuusitoumukset

	Konserni 31.3.2025	Konserni 31.3.2024	Emo 31.3.2025	Emo 31.3.2024
Leasingvuokravastuut				
Seuraavalla tilikaudella erääntyvät	35 523,43	35 102,97	12 743,57	11 781,97
Myöhemmin (1-5v) erääntyvät	43 754,72	38 757,08	12 059,31	15 973,49
	79 278,15	73 860,06	24 802,88	27 755,47

TILINPÄÄTÖKSEN PÄIVÄYS JA ALLEKIRJOITUKSET

Helsingissä 19. päivänä toukokuuta 2025

Osmo Valovirta
hallituksen puheenjohtaja

Sari Hakala

Markku Katajisto

André Engström

Tuomas Ilveskoski

Teemu Laitinen

Mirel Leino-Haltia

Reeta Virolainen

Sanna Alakare
toiminnanjohtaja

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Jukka Ala-Mello
KHT

SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 15 pages before this page
Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 15 sider før denne side

Detta dokument innehåller 15 sidor före denna sida

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

This documents contains 16 pages before this page

Dokumentet inneholder 16 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 16 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 16 sider før denne side

Detta dokument innehåller 16 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmitteckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende